
 

翔桜祭に伴うバス増発便のお知らせ 

京王バス株式会社多摩営業所のご協力により、翔桜祭開催にあわせて、最寄駅から本校までのバスを増発していた

だけることとなりました。下記のとおり、増便を含めて運行いたします。 

 

増便運行日程 

※松が谷高校着のバスは、そのまま多摩センター駅まで運行いたします。ご利用ください。 

■ 9 月 13 日（土） 

多摩センター駅（9 番乗り場）発 → 松が谷高校着 

•  9:30 発 → 9:38 着 

• 13:15 発 → 13:28 着 

• 15:10 発 → 15:18 着 

■ 9 月 14 日（日） 

多摩センター駅（9 番乗り場）発 → 松が谷高校着 

•  9:30 発 → 9:38 着 

• 13:15 発 → 13:28 着 

• 15:10 発 → 15:18 着 

 

ご来校に際してのお願い 

ご来校の際は、可能な限り最寄り駅から徒歩でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

• 多摩モノレール「松が谷駅」より徒歩約 15 分 

• 京王線「京王堀之内駅」より徒歩約 15 分 

多摩センター駅からのバスは、本数および座席数に限りがあり、混雑が予想されます。 

増便はございますが、徒歩でのご来校にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


